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Colegio La Colina

DIRECTORIO DE LA SECCION

Curriculo/
plan de
estudio

Convivencia

Desarrllo
Humano
(Psico - Fono - T.0)

Profesor
asignatura/ Profesor Direccion
Jefa’tura de a cargo de grupo
area
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Direccion Psicologia
de g!‘u pO/’ (Kinder - Transicion) . ,
coordinacion Lider de conv PS|coIog|a
curricular (Primero)
Farly Saab Jhon Mendieta Alejandra Amaya
fsaab@ jsmendieta@ jamaya@
colegiolacolinaclc.edu.co \ colegiolacolinaclc.edu.co J \ colegiolacolinaclc.edu.co /

JEFES DE AREA

Ciencias - Duvan Florian

dflorian@colegiolacolinaclc.edu.co

2 Inglés - Oscar Cardenas
ocardenas@colegiolacolinaclc.edu.co

2 Humanidades - Luis Miguel de la Cruz
Icruz2@colegiolacolinaclc.edu.co

2 Espanol - Benjamin Moreno
bmoreno@colegiolacolinaclc.edu.co

2 Artes - Camilo Barrera
cbarrera@colegiolacolinaclc.edu.co

2 Ed. Fisica - Rafael Bernal

rbernal@colegiolacolinaclc.edu.co

2 Matematicas - Doménica Isaza
disaza@colegiolacolinaclc.edu.co
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O Lenis Acosta
Juan Guillermo Barrera
£ Catalina Beltran
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Colegio La Colina

Linea de
Help Desk
3014860596
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Transporte
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Coordinador
de transporte

Finanzas y
Facturacion

)

Tesoreria

Alimentacion

(necareac N ()
Recursos g
humanosy N(Ie(::(jel:aol
Psicologia &

Javier Hower Freddy Rodriguez Catalina Muioz Alejandra Amaya Estefania Amador
ohowerl@ coordinadortransp@ asisadmin@ jamaya@ consultoriomedico@
colegiolacolinaclc.edu.co colegiolacolinaclc.edu.co colegiolacolinaclc.edu.co \ colegiolacolinaclc.edu.co | colegiolacolinaclc.edu.co
Jefatura de Direccion Direccion Direccion Coordinacién
tecnologia administrativa administrativa administrativa de seccidn
Oscar Hower Giovanni Del Vecchio Giovanni Del Vecchio Giovanni Del Vecchio Heidi Palacio
informatica@ administration@ administration@ administration@ hpalacio@
DIRECTORES DE GRUPO
Kinder 4A A Liliana Pico Ipico@colegiolacolinaclc.edu.co
Kinder 5A A Milena Diaz Idiaz4@colegiolacolinaclc.edu.co
Kinder 5B A Catalina Espinosa cespinosa2l@colegiolacolinaclc.edu.co
Transicion A 2 Yenny Rodriguez ymrodriguez@colegiolacolinaclc.edu.co
Transicion B & Lucia Rodriguez arodriguez2@colegiolacolinaclc.edu.co
Transicion C 2 Daniela Junco djunco@colegiolacolinaclc.edu.co
Primero A A Lilian Sanchez Isanchez@colegiolacolinaclc.edu.co
Primero B A Catherine Rodriguez yrodriguez@colegiolacolinaclc.edu.co
Primero C A Jennifer Aponte japonte@colegiolacolinaclc.edu.co
OTRAS CONSULTAS

secretaria@colegiolacolinaclc.edu.co
secretariaacademica@colegiolacolinaclc.edu.co
sbeltran@colegiolacolinaclc.edu.co

www.colegiolacolinaclc.edu.co

% PBX: (601) 439 13 71

(321) 973 9039 EXT: 1002
(321) 973 9059 EXT: 1003
(321) 973 9045 EXT: 1000
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